
Id: C98CB93E-350A-41F9-8E4B-2AE5EAFED6E4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 124.2024 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Mochowo nr 109.2024 z dnia 08.11.2024 r. w sprawie powołania 

komisji odbiorowej pod nazwą: Budowa boiska do gry w piłkę nożną w miejscowości Ligowo, gmina 

Mochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 725 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Mochowo nr 109.2024 z dnia 08.11.2024 r. w sprawie powołania komisji 

odbiorowej pod nazwą: Budowa boiska do gry w piłkę nożną w miejscowości Ligowo, gmina Mochowo § 1 

otrzymuje brzmienie: 

1. Przewodniczący Komisji: Pan Sławomir Olejniczak- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

w Urzędzie Gminy w Mochowie 

2. Członkowie:   

a) Pan Mariusz Borowski- Inspektor nadzoru inwestycji 

b) Pan Sebastian Szczypecki- Inspektor ds. kultury fizycznej i sportu 

c) Pan Marek Pastwa- przedstawiciel Wykonawcy 

d) Pani Sylwia Woźnicka- Inspektor ds. inwestycji w Urzędzie Gminy w Mochowie 

§ 2. 

Zapisy pozostałych paragrafów pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Mochowo 

 

 

Zbigniew Kopczyński 

 


